
2011年 7月 8日 

北海道大学医学部学友会スキー部 

OB様 OG様各位 

北海道大学医学部学友会スキー部 

主将	
 	
 清水 寛和 

 

夏合宿及び分離コンパのご案内 
 

拝啓	
 

	
 猛暑の候、OB・OG の先生方におかれましては、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。	
 

	
 さて、今年も夏合宿および分離コンパの日程が下記の通り決定致しましたのでご案内させて

頂きます。夏合宿では、2泊３日で焼尻島に行って参ります。恒例の耐久レースでは焼尻島の海

辺を背に約 20km を走破致します。遠方ではございますが、前期最後の練習でありご声援を頂け

ましたら幸いです。また、分離コンパでは今期入部となりました C2 の 1 名及び C1 の 7 名の計 8

名が XC 部門あるいは ALP 部門に分離致します。ご多用中とは存じますが、その選択の場に御臨

席頂きたく御案内申し上げます。	
 

敬具	
 

記	
 

夏合宿	
 日時	
 ：	
 7 月 22 日（金）~7 月 24 日（日）	
 

	
 

場所	
 ：	
 焼尻島白浜キャンプ場	
 

	
 

	
 羽幌町大字焼尻字白浜（016-482-3993）	
 

	
 

出発	
 ：	
 7 月 22 日（金）9:00	
 医学部玄関前	
 

	
 

	
 

	
 分離コンパ	
 日時	
 ：	
 9 月 3 日（土）	
 

	
 

一次会：	
 18:00~20:00	
 グランド居酒屋富士	
 

	
 

	
 札幌市中央区南五条西 4丁目富士会館ビル 5階	
 

	
 

二次会：	
 20:30~22:30	
 

	
 

	
 XC・ALP 別々となります。	
 

	
 

三次会：	
 23:00~25:00	
 BB	
 BROTHER	
 

	
 	
 

札幌市中央区南五条西 3丁目グランド太陽ビル 4階	
 

	
 

以上	
 


